
DIREZIONE AMMINISTRATIVA
U.O. RISORSE UMANE SVILUPPO ORGANIZZATIVO E SERVIZI

Pratica: 2019 / DT_242

Determina n. 178

del 15/03/2019

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Oggetto: BANDO CONTRIBUTI IMPREDITORIA GIOVANILE -  ESITO

L’anno duemiladiciannove il giorno quindici del mese di Marzo , nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE U.O.

PREMESSO CHE:

-  con determinazione nr.  946/18 veniva indetto per l’anno 2018 bando pubblico per l’erogazione di
contributi all’imprenditoria giovanile, in conformità al Regolamento  approvato con delibera di C.C. n. 22
del 11/03/2010 e s.m.i.;

PRESO ATTO che entro il termine di scadenza indicato nel bando, precisamente il 03/03/2019, non
sono pervenute richieste;

RITENUTO pertanto,  di  prendere atto che il  sopra citato bando è andato deserto e di  pubblicare il
consequenziale esito sul sito istituzionale dell'ente nella apposita sezione;

RITENUTO pertanto, di prendere atto che l'indagine di mercato mediante pubblicazione di apposito avviso
pubblico indetta con determinazione 427/2018 è andata deserta;

Visto il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto il D.L.gs. 18/08/2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”;

Visto, in particolare, l’art. 107 del D.L.gs. 18/08/2000, n. 267;

DETERMINA
  
1. Di prendere atto che il bando pubblico per l’erogazione di contributi all’imprenditoria giovanile, in

conformità al Regolamento  approvato con delibera di C.C. n. 22 del 11/03/2010 e s.m.i. per l'anno
2018 di cui alla determinazione 946/18 è andato deserto;

COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA – PIAZZA DEL POPOLO , 1 – 47814 – PROVINCIA DI RIMINI
TEL: 0541.343711 – FAX: 0541.345844 – PEC: pec@pec.comune.bellaria-igea-marina.rn.it Pag. 1 di 2
Documento  in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. n. 20 del codice dell’amministrazione digitale (d.lgs. n. 82/2005) e successive modificazioni



2. Di pubblicare il consequenziale esito sul sito istituzionale dell'ente nella apposita sezione;

3. Di dare atto he ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo
pretorio on-line per 15 giorni consecutivi e nella sezione  amministrazione  trasparente ai sensi del
D.Lgs  n.  33/2013,  in  forma non integrale  qualora  contenga dati   personali  non pertinenti  o,  se
sensibili  o  giudiziari,  non  indispensabili  rispetto  alle  specifiche  finalità  di  trasparenza  della
pubblicazione (art. 4 D.Lgs  n. 33/2013 – limiti alla trasparenza).

Il Responsabile U.O.

SALIMBENI ROSSANA

Firma Digitale

COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA – PIAZZA DEL POPOLO , 1 – 47814 – PROVINCIA DI RIMINI
TEL: 0541.343711 – FAX: 0541.345844 – PEC: pec@pec.comune.bellaria-igea-marina.rn.it Pag. 2 di 2
Documento  in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. n. 20 del codice dell’amministrazione digitale (d.lgs. n. 82/2005) e successive modificazioni


